
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 40/2020 Burmistrza Wieruszowa z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej im. 

Władysława Reymonta w Wieruszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U.z 2019 r.,poz.506) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 194) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 40/2020 Burmistrza Wieruszowa z dnia 17 kwietnia 2020 r. w załączniku nr 
1 wprowadza się następujące zmiany:  
1) Punkt 2, podpunkt 3 otrzymuje brzmienie:  
posiadanie udokumentowanych minimum 5 lat stażu pracy, w tym co najmniej 2 lata stażu pracy w jednostkach 
sektora finansów publicznych lub 2 letni staż na stanowisku kierowniczym lub 2 letni staż w prowadzeniu 
działalności gospodarczej o charakterze zgodnym z wymaganiami na danym stanowisku. 

2) Punkt 5, podpunkt 1 otrzymuje brzmienie:  
Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Konkurs na stanowisko dyrektora Miejsko -
Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieruszowie” w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Wieruszowie 
ul. Rynek 1 -7, 98-400 Wieruszów w nieprzekraczalnym terminie do dnia 8 czerwca 2020 roku do godziny 
15.00 

3) Punkt 5, podpunkt 3 otrzymuje brzmienie:  
Rozstrzygnięcie konkursu przewiduje się do dnia 30 czerwca 2020 roku. Wnioski niekompletne, jak 
również te złożone po terminie nie będą rozpatrywane, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Promocji i Rozwoju Urzędu Miejskiego 
w Wieruszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

  
 

Burmistrz Wieruszowa 
 
 

Rafał Przybył 

Id: CF7A2564-D868-498E-81FC-4EEC00813F69. Podpisany Strona 1




